様式第２号（第 10 条関係）

             会議結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称  平成２９年度第１回佐伯市行政不服審査会

２ 開催日時  平成２９年４月７日（金）

午後１時３０分から午後４時２０分まで

３ 開催場所  佐伯市役所本庁舎５階 ５０２会議室

４ 出席者  委員    会 長 西山 巖

委 員 池田靖男

委 員 山田美之

 佐伯市行政不服審査会事務担当

（佐伯市監査委員事務局）

局長補佐兼総括主幹 疋田文宏

副主幹 神﨑陽子

５ 公開・非公開の別 一部公開

議事（２）から非公開

           理由：佐伯市審議会等の会議の公開に関する要綱（平成１８

年佐伯市告示第６１号）第３条第２号の規定に該当するため

６ 傍聴人数 ０人

７ 議事及び結果

 （１） 佐伯市行政不服審査会議事運営要綱の一部改正について

［結果］ 佐伯市行政不服審査会議事運営要綱を一部改正し同日から施行

することを決議した。

 （２） 諮問事件について審議

     ［結果］ 平成２９年３月２７日に佐伯市長から諮問のあった事件（諮問

番号平成２８年度諮問第１号）について調査審議した。

８ その他  平成２９年度第２回佐伯市行政不服審査会を平成２９年４月２６日

（水）午後２時から開催することを決定した。

９ 資料名

   佐伯市行政不服審査会議事運営要綱（案）

   諮問事件に係る資料

１０ 問い合わせ先

   佐伯市行政不服審査会事務担当：

神﨑（佐伯市監査委員事務局）

   電 話 ２２－３４９９（直通）